<sup>21</sup>  
B2281

S. 4431. 124

*Laurum Poëticam*

V I R O - J V V E N I  
Nobili, Clarissimo et Eruditissimo  
D O M I N O

DANIELI JESSEN.  
SKY de KIS JESSEN,

Thurocio - Vngaro  
SS. Theol. Cultori indefesso,

ex Sacratissimae Caesareaeque Maiestatis  
autoritate rite meritoque conferebat

Nobilissimus, Magnificus Excellentissimusque

D O M I N U S

JOH. FRIDER.  
SCHARFIUS,

Sacri Lateranensis Palatii aulaeque  
Caesareae ac Imper. Consistorii Comes, & Con-  
filiarius Saxonius, Illustris Palmiferae seu Fructiferae,  
& Nobilissimae Teutonicae Societatum consors,  
nec non Amplissimi Philosophorum in Aca-  
demia Vitenbergensi Senatus Assessor,  
Philologus, & Theologus Clarissimus,  
Philosophiae pariter ac Iuris Utri-  
usque Doctor, hereditarius in  
Croppenstedt & Piethen, &c.

VITEMBGAE Anno 1703. 4. Nonas Aprilis,  
Studiorum et Amicitiae Patroni  
gratulantur.

VITEMBERGAE, Typis Johannis Hakii.

Litterarum Positiones  
I. N. L.

VIRI AVANI

**DANIEL JESSEN**

**SKY**

**DEER**

**AS**

**DN. DANIEL JESSENSKY de KIS JESSEN**

**WITEMBERGA.**

**WITEMBERGAE. Tabula Logopoeiae et**

**O**lim Africa semper aliquid nota,  
nunc Europa,  
in Europa Germania,  
in Germania Saxonia,  
in Saxonia  
**WITEMBERGA.**

Hic  
Juvenis in Adolescentia,  
Vir sine uxore,  
Ungaro - Sclavis germanus,  
absque utero concepit & peperit.  
Novam rem!  
Quod ante multos annos conceptum erat,  
hodie demum natum est;  
(longa sait matris, tulerunt saftida mensis.)  
fallor?  
prius natum est, quam conceptum;  
aut simul, ut nascatur, concipetur quoque;  
aut utrumque simul,  
ino neurum:  
neque conceptum, neque natum est.  
Sed vis scire quid nascatur?  
Novum est, attamen sat vetus,  
infans plus minus XXV. annorum,  
Ungarus in media Germania  
vixit, sub occasum solis,  
Hesperum dices, si amaret ignorantiae tenebras,  
nec in luce eruditio versaretur,  
recenter nascitur. quod pridem vixit.  
Sed loquar ut videar;  
per traham in solem,  
qui semper fuit in aprico,  
eximam è tenebris, luce dignissimum.  
Generosus & Clarissimus Juvenis,  
hoc est Poeta,

Thurocio - Vngarus  
pridem concepit voto,  
ut diceretur, qui esset,  
& esset, qui diceretur,  
quia Generosa indoles ad extrema usque contendit:

ut primum natus est, id concipiebat,  
Si Poete nascuntur, non sunt.  
Tantum debet nature!  
fallor?  
neque concepit, neque peperit  
Propria fesso mille refess.  
quia Poete nomen averatur,  
etiam verificatoris fere amoget.

Ego iniurias utrumque eum dicerem;  
si contraria simul facere possent;  
ille neuerum assumeret,  
nisi ingenium haberet masculinum.  
Sed Poëtam ipso invito vocabo,  
ut ut *vulneras cogi non possit*,  
jam *invenie*, quod non *quarebat*,  
quia Poëta, qui erat, dici noluit,  
esse voluit, non tamen videri.